

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

**PORTARIA Nº 015/2025** 

**DE 08 DE JANEIRO DE 2025** 

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado da Paraíba no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução nº 005/2023 de 29 de novembro de 2023

RESOLVE:

**Art. 1º** Nomear RENATA EMILY DA SILVA MEDEIROS, portador do CPF 103.003.374 – 93 no Cargo de SECRETÁRIA GERAL da Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, dando-lhes as atribuições, conforme descrição na Resolução nº 005/2023 de 29 de novembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 02 de janeiro e entra em vigor na data de sua publicação;

Art.3º Revoga as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Luzia -PB, em 08 de janeiro de 2025.

FÉLIX MIGUEL DE OLIVEIRA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal